® Kurt-Schumacher-Platz B
Richtung Hassee/Mettenhof

Uhr| Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
4L
5
6 |11 40
7 |10 40 202 502
8 |10 40 202502 30?2
9 |10 40 202502 30?2
10|10 40 202502 30?2
11|10 40 202502 30?2
12|10 40 202502 30?2
1310 40 202502 30°?
14|10 40 202502 30°?
15|10 40 202502 30?2
16 |10 40 202 502 30?2
17|10 40 202502 30?2
1810 40 202502 30?2
19|10 40 30?2
20|10 40
21
22
23
0
Bitte beachten Sie die Sonderfahrplane von Heiligabend bis Neujahr. Glultig ab 01.01.2025 (ohne Gewahr)
O
e & cLPL & g

FESLEXEIIIS

CLILEFIIILE

@® —o—9o—9o—909

@ 1 3 4 5 6 7 8 9 1N

Kurzstrecke (gilt nicht Mo-Fr 6-9 Uhr)
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